alca

A770-ECO-1900

Flexi pfipojeni 6/4"x40/50 plast

N
A

390-840

G6/4"

@40

@50

Pouziti

Pro propojeni odpadnich soustav s vnitini kanalizaci
Vlastnosti

Material: recyklovany polypropylen

Nastavitelna délka 390-840 mm

Nizka uhlikova stopa

Pfipojeni @6/4"x40/50 mm

Vyrobeno v Ceské republice

Vyrobni proces s nulovym odpadem

Rozsah dodéavky
= Drzak flexi pfipojeni
= Flexi hadice
= Plastova matice 6/4" pro pfipojeni
= Tésnéni
Objednaci kéd, Logistické informace
Hmotnost Rozmér Mnozstvi
Kod EAN (kus | baleni | paleta) (kus | baleni) (baleni | paleta)

A770-ECO-1900 8595580582494 0,13]9,93|178,9 kg 400x50x50 | 590x430x390 mm 75| 1200 ks

Zaruky Celni kod
2/2 roky 39173900

*Vice informaci o zérukach na www.alcadrain.cz/zaruky 1
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